Birı1ni'nin
(ö. 453 / 1061 [?])

özellikle kıymetli taşlar,
mineraller ve madenler üzerine

kaleme aldığı eseri.
_j

BirOnf' nin 435 'te ( 1 043) Gazneli Hü
kümdarı Sultan MevdOd'a ithaf ettiği ki
tabın başlığı, müellifin Fihrist adlı bibli
yografik eserinde el- Cemahir fi'l- ce
vahir şeklinde geçerken bugüne ulaşan
yazma nüshalar Kitabü'l- Cemahir fi
ma crifeü'l-cevahir adını taşımaktadır.